
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Tecl David 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Analýza výrobního procesu a návrh opatření ve vybrané 

společnosti 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,09) 

 

 

Předložená bakalářská práce se zabývala analýzou výrobního procesu s následným návrhem 

opatření. Teoretická část práce představuje dobrý úvod do řešené problematiky s adekvátním 

množstvím literárních zdrojů, z nichž většina je cizojazyčných. Co se týká praktické části 

práce, tak student zvolil, pro bakalářskou práci, netradiční metodiku a to stanovení hypotéz a 

jejich následné testování. Student nejprve analyzoval celý proces montáže jednotlivých 

zakázek a následně pak stanovil čtyři hypotézy, které podrobil testování pomocí Fisherova 

Freeman-Haltonova exaktního testu. U dvou hypotéz, student, došel k výsledku, že existuje 

významná závislost mezi dobou montáže a výskytem konkrétních problémů, načež následně 

navrhl doporučení. Práce je, až na pár gramatických chyb, čtivá a má logickou posloupnost. 

Doporučuji k obhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


